

Årsredovisning
för
Kraft & Balans Skövde AB
556977-6866

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Emilsson, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för Kraft & Balans Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall erbjuda tjänster inom området utbildning, personlig utveckling och kommunikation samt konsultation inom organisationsutveckling, ledarskap, hälsovård och träning, idka handel med värdepapper, fastighetsförvaltning, jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	130	226	482	961
Resultat efter finansiella poster	40	81	12	45
Soliditet (%)	88,0	90,8	61,6	50,2

Nettoomsättningen har medvetet minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	180 673	47 964	278 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		47 964	-47 964	0
Årets resultat			23 265	23 265
Belopp vid årets utgång	50 000	178 637	23 265	251 902

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 637
årets vinst	23 265
	201 902
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	101 902
	201 902

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		129 810	226 398
Övriga rörelseintäkter		0	493
		129 810	226 891
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 577	-12 646
Övriga externa kostnader		-31 979	-59 993
Personalkostnader	2	-14 686	-38 110
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 950	-40 950
		-91 192	-151 699
Rörelseresultat		38 618	75 192
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 144	14 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 502
		1 144	6 199
Resultat efter finansiella poster		39 762	81 391
Bokslutsdispositioner		-10 196	-20 660
Resultat före skatt		29 566	60 731
Skatt på årets resultat		-6 301	-12 767
Årets resultat		23 265	47 964

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

78 487

119 437

78 487

119 437

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

75 255

43 255

75 255

43 255

Summa anläggningstillgångar

153 742

162 692

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 500

33 750

Aktuella skattefordringar

7 339

23 742

Övriga fordringar

244

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 699

7 875

38 782

65 373

Kassa och bank

162 193

136 450

Summa omsättningstillgångar

200 975

201 823

SUMMA TILLGÅNGAR

354 717

364 515

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

178 637

180 673

Årets resultat

23 265

47 964

201 902

228 637

Summa eget kapital

251 902

278 637

Obeskattade reserver

75 891

65 695

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 168

3 137

Övriga skulder

25 757

17 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

26 924

20 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 717

364 515

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	5 år
------------------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 750	204 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 750	204 750
Ingående avskrivningar	-85 313	-44 363
Årets avskrivningar	-40 950	-40 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 263	-85 313
Utgående redovisat värde	78 487	119 437

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 424	20 424
Tillkommande fordringar	32 000	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 424	46 424
Ingående nedskrivningar	-3 169	-3 169
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 169	-3 169
Utgående redovisat värde	75 255	43 255

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Helena Odh, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Skövde

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Emilsson
Malin Emilsson

2026-02-25